
01734Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 19:00 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr
09600Weißenborn, Frauensteiner Straße 22,Mo – Fr: 8:00 – 19:00 Uhr, Sa: 7:00 – 14:00 Uhr

Oelsa&Weißenborn

nah&frisch nahtürlich.

1,99 €
JETZT NUR

Kathi
Backmischungen

z.B. 490 g (1 kg = 4,06 €)

1,99 €
JETZT NUR

Dr. Oetker
Backmischungen

z.B. 525 g (1 kg = 3,79 €)

NAHTÜRLICH GEPFLEGT!

01734Oelsa, Hauptstraße 117, Mo – Fr: 8:00 – 19:00 Uhr, Sa: 8:00 – 16:00 Uhr
09600Weißenborn, Frauensteiner Straße 22,Mo – Fr: 8:00 – 19:00 Uhr, Sa: 7:00 – 14:00 Uhr

Oelsa&Weißenborn

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich. Abgabe der Angebote nur in
handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

NAHTÜRLICH HALTBAR!

2022

2,29 €
JETZT NUR

Zentis Naturrein
Bio-Konfitüre

200 g (1 kg = 11,45 €)

1,79 €
JETZT NUR

Müller´s
Wurstkonserven

160 g (1 kg = 11,19 €)

3,79 €
JETZT NUR

Felix
Tiernahrung

12 x 85 g (1 kg = 3,72 €)

0,99 €
JETZT NUR

Hofgut
Apfelmus

720 g (1 kg = 1,38 €)

1,49 €
JETZT NUR

Spreelinge
Sauerkonserven

720 ml (1 l = 2,07 €)

10,99 €
JETZT NUR

Lavazza
Kaffee

1000 g (1 kg = 10,99 €)

0,99 €
JETZT NUR

Lorenz
Erdnußlocken

175 g (1 kg = 5,66 €)

3,99 €
JETZT NUR

Nescafé Dolce Gusto
Kaffeekapseln

z.B. 112 g (1 kg = 35,63 €)

2,99 €
JETZT NUR

Jacobs
Cappuccino

400 g (1 kg = 7,48 €)

3,49 €
JETZT NUR
AKTION

Rotkäppchen
Weine

750 ml (1 l = 4,65 €)

1,49 €
JETZT NUR

Domestos
WC-Reiniger

750 ml (1 l = 1,99 €)

1,29 €
JETZT NUR

Ajax
Alles-Reiniger

1000 ml (1 l = 1,29 €)

1,59 €
JETZT NUR

Colgate
Zahncreme

75 ml (1 l = 21,20 €)

4,99 €
JETZT NUR

Ben & Jerry‘s
Eiscreme

427 ml (1 l = 11,69 €)



3,49 €
JETZT NUR YouCook

Asia-Menü
420 g
(1 kg = 8,31 €)

nah&frisch nahtürlich. nah&frisch nahtürlich.

0,44 €
JETZT NUR

Ehrmann Almighurt
Joghurt

150 g (1 kg = 2,93 €)

Irrtum vorbehalten. Für Druckfehler keine Haftung. Einige Abbildungen ähnlich.
Abgabe der Angebote nur in handelsüblicher Menge. Angebot in teilnehmenden Märkten unterschiedlich. Solange der Vorrat reicht.

NAHTÜRLICH
SÜFFIG!

1,49 €
JETZT NUR

Erasco
Eintopf

400 g (1 kg = 3,73 €)

3,99 €
JETZT NUR

Frosta
Menü

800 g (1 kg = 4,99 €)

2,79 €
JETZT NUR

Iglo Filegro
Fisch-Menü

220 g (1 kg = 12,68 €)

2,49 €
JETZT NUR

Little Lunch
Eintöpfe

350 g (1 kg = 7,11 €)

0,99 €
JETZT NUR

Hofgut
Fleischsalat

200 g (1 kg = 4,95 €)

4,44 €
JETZT NUR

Wilthener Goldkrone
Weinbrand

700 ml (1 l = 6,34 €)

12,99 €
JETZT NUR

Tullamore DEW
Irish Whiskey

700 ml (1 l = 18,56 €)

9,99 €
JETZT NUR

Bailey´s
Irish Cream

700 ml (1 l = 14,27 €)

1,19 €
JETZT NUR

Sachsenobst
Nektar und Säfte

1000 ml (1 l = 1,19 €)

0,99 €
JETZT NUR Monster

Energy Drink
500 ml
(1 l = 1,98 €)

8,99 €
JETZT NUR
AKTION

Elbterassen
Weiß / Rot

750 ml (1 l = 11,99 €)

10,99 €
JETZT NUR
AKTION

Elbterassen
Rosé

750 ml (1 l = 14,65 €)

2,39 €
JETZT NUR Rougette

Ofenkäse
180 g
(1 kg = 13,28 €)

1,49 €
JETZT NUR Nordsee

Schnittkäse
100 g
(1 kg = 14,90 €)

2,49 €
JETZT NUR

Chavroux
Ziegenfrischkäse

150 g (1 kg = 16,60 €)

2,69 €
JETZT NUR

Kerrygold
Butter

250 g (1 kg = 10,76 €)

1,99 €
JETZT NUR

Dr. Oetker
Grütze

500 g (1 kg = 3,98 €)

1,99 €
JETZT NUR

Dr. Oetker
Sahnepudding

500 g (1 kg = 3,98 €)

0,69 €
JETZT NUR

Sachsenmilch
Milch 1,5 %

1000 ml (1 l = 0,69 €)

1,69 €
JETZT NUR Hofgut

Tiefkühlgemüse
1000 g
(1 kg = 1,69 €)1,89 €

JETZT NUR Dr. Oetker
Pizza
345 g
(1 kg = 5,48 €)


